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اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   1403/4/17 مورخ   140360301078001397 شماره  رای  برابر 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  
بهمن کرامی فرزند فرج   اله به شماره شناسنامه 6764 صادره از تهران در یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
95/27 متر مربع پلاک 12918 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1186 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران 
خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر و علی اصغر زندیه  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1403/5/27 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/6/11
12536  رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

آگهی ماده 3 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به اینکه هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد 
واملاک شهر آرا تهران به موجب رای صادره شماره 140360301080000031 مورخ 1403/5/6 مالکیت خانم سکینه پیران زرنق 
متقاضی پرونده کلاسه 1401114401080000011  در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 28/69 متر مربع مفروز 
و مجزی شده از قطعه سوم از دوم حرف )ز( از پلاک 2395 اصلی واقع در بخش 10 تهران تایید نموده است لذا مفاد آرای 
صدرالذکر با استناد ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می گردد تا در صورتیکه شخص یا اشخاص ذینفع به آرای صادره اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار این اگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک شهر آرا تهران تسلیم و رسید دریافت دارند مضافا اینکه معترض باید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل وقوع ملک نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به این اداره تسلیم نماید در این صورت اقدامات اداره ثبت موکول به رای دادگاه می باشد ودر صورتیکه اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد و یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل وقوع ملک را ارایه ننماید اداره 

ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید بدیهی است صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
12539 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1403603011510000992 هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رمضان قربانی 
هارونیه فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه 18 کد ملی 6239927244 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن 
به مساحت 47/98 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 55 فرعی از 6720 اصلی واقع در بخش 2 تهران حوزه ثبت ملک لویزان 
تهران خریداری از مالک رسمی آقای هایکاز چکناوریان  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1403/5/27 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/6/11
12541  رئیس ثبت اسناد واملاک ملک لویزان تهران

 NUCTECH گمرک جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد نسبت به خرید قطعات یدکی به همراه تعمیر دستگاه های ایکس ری کامیونی و چمدانی ساخت شرکت 
، از طریق مناقصه عمومی یک  مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی اقدام نماید. بدینوسیله از اشخاص )حقیقی/حقوقی( واجد شرایط، جهت شرکت در این مناقصه 

به شرح ذیل دعوت بعمل می آید:
1- مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی :

مبلغ تضمین )ریال(موضوع شماره فراخوانردیف

خرید قطعات یدکی به همراه تعمیر دستگاه های ایکس ری کامیونی و 12003003004000013
 NUCTECH 52.600.000.000چمدانی ساخت شرکت

2- تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار به صورت ضمانتنامه بانکی معتبر یا واریز وجه نقد به حساب شماره  4001001106370306 به نام تمرکز وجوه سپرده گمرک 
ج.ا.ا می باشد.

3-محل، زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه، ارسال پیشنهاد و بازگشایی پاکت ها: 
1-3-کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir انجام می پذیرد و مهلت دریافت اسناد از ساعت 

8:00 تاریخ 1403/05/27 الی ساعت 16:00 تاریخ 1403/06/01 می باشد.
2-3-پاکت الف حاوی اصل تضمین حداکثر تا ساعت 15:00 روز یکشنبه مورخ 1403/06/25 به نشانی: تهران- بالاتر از میدان ولیعصر - جنب کوچه شهیدقیومی- 

ساختمان مرکزي گمرک جمهوري اسلامي ایران- طبقه اول- اداره کل توسعه و تجهیز- اتاق 109 تحویل گردد.
3-3-مهلت ارسال الکترونیکی پاکت های پیشنهاد حداکثر تا ساعت 15:00 روز یکشنبه مورخ 1403/06/25 از طریق سامانه ستاد می باشد.

4-3-زمان بازگشایی پاکات مناقصه روز سه شنبه مورخ 1403/06/27 ساعت 10 صبح خواهد بود.
مناقصه  گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سامانه ستاد، پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات وپورتال گمرک به نشانی www.irica.gov.ir مراجعه و یا 

با شماره تلفن 82992120-021 تماس حاصل نمایند.
شناسه آگهی: 1770426

م.الف: 1824 
اداره کل توسعه و تجهیز گمرک جمهوری اسلامی ایران
     اداره امور قراردادها و مناقصات 

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی
خرید قطعات یدکی به همراه تعمیر دستگاه های ایکس ری کامیونی و چمدانی 

 NUCTECH ساخت شرکت

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 

همزمان با ارزیابی کیفی

خرید قطعات یدکی به همراه تعمیر دستگاه 

های ایکس ری کامیونی و چمدانی ساخت 

 NUCTECH شرکت

رجوع به صفحه آخر)8(

جمهوری اسلامی ایران
وزارت امور اقتصادی و دارائی

گمرک ایران

جمهوری اسلامی ایران
وزارت امور اقتصادی و دارائی

گمرک ایران

شناسه آگهی: 1770426
م.الف: 1824 

‌شهرداری کرج در نظر دارد برابر بودجه مصوب شورای اسلامی شهر، پروژه مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران 
واجد شرایط واگذار نماید.

1- سپرده شرکت در مناقصه به یکی از روش‌های ذیل ارائه گردد. ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق که به مدت 90 روز اعتبار داشته و قابل 
تمدید باشد و یا واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب 700786948623 بانک شهر.

2- برندگان نفر اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
3- مبلغ 5/000/000 ريال به عنوان هزینه خرید اسناد به حساب 700785313795 به نام شهرداری کرج واریز و اصل فیش تحویل امور پیمان‌ها 

گردد.
4- متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی تا ساعت 13:00 تاریخ 1403/05/31 جهت خرید اسناد مناقصه به سامانه الکترونیک دولت )ستاد( 

مراجعه نمایند.
5- شرکت‌کنندگان می‌بایست ضمن بارگذاری ضمانت نامه شرکت در مناقصه در سامانه ستاد، نسبت به تحویل اصل ضمانت نامه تا ساعت 
13:00 تاریخ 1403/06/10 به آدرس کرج - میدان توحید- بلوار بلال شهرداری کرج اداره امور پیمان‌ها و قراردادها شهرداری کرج واقع در 

طبقه هفتم اقدام نمایند.
6- در صورت بروز هرگونه تناقض در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد، ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود. لازم بذکر است شرکت کنندگان 

مجاز به حضور در جلسه بازگشایی پاکات خواهند بود.
‍7- پیشنهادات رسیده در مورخ 1403/06/11 در کمیسیون عالی معاملات شهرداری کرج مطرح و پس از بررسی وکنترل برنده مناقصه اعلام 

خواهد شد.
8- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

* جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 35892701-026 تماس و یا به سایت www.karaj.ir  مراجعه نمائید.
اداره امور قراردادها و پیمان‌ها- شهرداری کرج

آگهی مناقصه عمومی شماره 2003005265000212

نحوه پرداخت قراردادمدارک لازم مبلغ سپرده به ريالشرح پروژهردیف

طرح تجهیز، نگهداری و بهره‌برداری مکانیزه فضای پارک 1
حاشیه‌ای معابر منتخب شهر کرج

نقدی براساس سهم اعلام شده ارائه رزومه و اساسنامه مرتبط20/000/000/000

فراخوان مناقصه عمومی
شركت پالايش نفت آبادان در نظر دارد مناقصه‌های مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری تشریفات مناقصه از دریافت اسناد ارزیابی کیفی و سایر مراحل بعدی مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد.

شماره مناقصه در رديف
مبلغ تضمین شركت در مناقصه مبلغ برآورد پایه به ریالمدتمحل اجراموضوعشماره مناقصه در سامانه ستاددستگاه مناقصه گزار

برنامه زمان بندی مراحل مناقصهبه ريال

 مناقصه عمومی شماره1
03/452003092179000323

ارائه خدمات راهری سیستم مکانیزه سلف 
سرویس و کنترل و صدور فیش غذا در 
رستوران‌های شرکت پالایش نفت آبادان

000ر700ر474ر0352ر680ر492ر49دو سال شمسیآبادان
الف- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد از تاریخ 1403/05/28 

لغایت 1403/06/08
ب-مهلت ارسال پاسخ استعلام 1403/06/24

اکران فیلم کوتاه »دی انِ ایِ«
 در جشنواره »انرژی«

فیلم کوتاه داستانی »دی انِ ایِ« ساخته بهادر زمانی 
برای اولین بار در جشنواره »انرژی« تهران اکران می‌شود.
به گزارش برنا؛ این فیلم به کارگردانی بهادر زمانی برای 
اولین بار امروز شنبه ۲۷ مرداد ۱۴۰۳ در جشنواره ملی 

انرژی تهران اکران می‌شود.
»داوود، نصیر، عاطفه« با نام اختصاری »دی انِ ایِ« به 
عنوان یکی از فیلم‌های منتخب جشنواره انرژی امروز از 
ساعت ۱۶ در پردیس باغ کتاب تهران نمایش داده خواهد 

شد. 
در این اثر همایون ارشادی، گوهر خیراندیش، بهرام 
ابراهیمی، نسرین مقانلو، شبنم قربانی، پوریا محمدزاده و 
دریا مقبلی مقابل دوربین روزبه رایگا، ایفای نقش کرده‌اند.  
»دی انِ ایِ« که قصه‌ای درباره روابط میان اعضای یک 
خاندان در قشر متوسط شهری را روایت می‌کند، نقدی 
بر مشکلات اجتماعی این روز‌های شهرنشینی دارد. بهادر 
زمانی فیلمنامه این اثر را نوشته و تهیه‌کنندگی آن را 

حنیف سروری برعهده داشته است. 
سایر عوامل تولید این فیلم. کوتاه عبارتند از: مدیر 
فیلمبرداری: روزبه رایگا، دستیار اول فیلمبردار:‌هاشم 
درزی، برنامه ری: آیدا کنی، دستیار کارگردان: نوید 
همایونی، مدیر تولید: وحید رحمتی، جانشین تولید: اکبر 
محمدی، تدوین: بهادرزمانی و طلا کرباسی، اصلاح رنگ و 

نور: حسن نجفی‌منش، صداگذار: ندا محسنی و.... 
اولین جشنواره ملی انرژی ۲۷ تا ۲۹ مرداد ماه در پردیس 
باغ کتاب تهران برگزار می‌شود. هدی زین‌العابدین، رعنا 
آزادی‌ور، حسن معجونی، هوتن شکیبا و پریناز ایزدیار، 

داوران بخش فیلم این رویداد هستند.

فیلم سینمایی »سودابه« 
روی پرده می‌رود 

فیلم سینمایی »سودابه« ساخته محمدعلی سجادی از 
۳۱ مردادماه روی پرده خواهد رفت.

به گزارش ایلنا، فیلم سینمایی »سودابه« ساخته 
محمدعلی سجادی از ۳۱ مردادماه روی پرده خواهد رفت. 
»سودابه« با عنوان قبلی »بازیچه« یک ملودرام جنایی 

است که داستانی معمایی را روایت می‌کند. 
آرمان درویش، ساناز سعیدی، رضا مولایی، آناهیتا 
درگاهی، با هنرمندی رویا تیموریان و رضا بابک و حضور 
افتخاری ستاره اسکندری، بازیگران فیلم »سودابه« هستند. 
داستان »سودابه« درباره مهرداد )با بازی آرمان درویش( 
است که با سودابه-خواهر دوست و همکارش سیامک- 
ازدواج میکند و او را به خانه قدیمی‌شان می‌برد تا با مادرش 
زندگی کنند. در آنجا با حوادثی روبرو می‌شوند؛ حوادثی 

عجیب و غریب و متعدد...
محمدعلی سجادی کارگردان »سودابه« ساخت 
فیلم‌هایی چون »بازجویی یک جنایت«، »اثیری«، 
»جنایت«، »شیفته«، »شوریده«، »مخمصه« و…، را در 

کارنامه خود دارد.
فیلم »سودابه« به سرگروهی پردیس سینمایی هویزه 
مشهد با پخش موسسه رسانه فیلمسازان مولود به مدیریت 

حبیب اسماعیلی در سینماها اکران می‌شود. 
فهرست عوامل فیلم »سودابه« به شرح زیر است: 
تهیه‌کننده، نویسنده، تدوینگر و کارگردان: محمدعلی 
سجادی، صدابردار همزمان: امیرعاشق، طراح صورتگری: 
عباس عباسی، طراح تنپوش‌ها و صحنه: جهانگیرمیرزاجانی، 

طراحی و ترکیب صداها: محمود موسوی‌نژاد و...

فیلم کوتاه

سینما

ماه  مرداد  از  روز  و ششمین  بیست 
یادآور بازگشت سرافرازانه آزادگان به 
میهن در سال 1369 و فرصتی برای 
مردان  غیور  این  رشادت‌های  مرور 

است.
سال 1369 سال پر تلاطمی برای مردم 
ایران بود، در گرماگرم تابستان، روز 26 
مرداد سال 1369 بالاخره جمهوری اسلامی 
ایران با سربلندی توانست رزمندگانی را که 
مجاهدانه از دین و شرف و خاک کشور دفاع 
کرده بودند و در دست دشمن اسیر شده 

بودند ، به وطن بازگرداند.
ستاد رسیدگی به امور آزادگان که در ۲۲ 
مرداد ۶۹ تشکیل شده بود، تبادل حدود 50 
هزار آزاده را با همین تعداد اسیر عراقی و با 
هماهنگی دستگاههای دیگر برعهده گرفت. 
با این تفاوت که اسرا آنها نظامی بودند و 

اسرای ما بیشتر بسیجی و غیرنظامی.
آزادگان، صبورتر از سنگ صبور و 
راضی‌ترین کسان به قضای الهی بودند. اینان 
سینه‌هایی فراخ تر از اقیانوس داشتند که از 
همه جا و همه کس بریده و به خدا پیوسته 
بودند. آزاده نامیده شدند چون از قید نفس 

و نفسانیات رهایی یافته بودند.
آزادگان، با ایمان راسخ خود در برابر 
همه فشارهای جسمی و روحی دشمنان 
ایستادند و روابط اجتماعی جامعه کوچک 
اردوگاهی خود را بر پایه اخلاق حسنه 
بنا نهادند و از شکنجه‌های مزدوران بعث 
هراسی به خود راه ندادند. آزادگان، صبورتر 
از سنگ صبور و راضی ترین کسان به قضای 
الهی بودند. اینان سینه‌هایی فراخ تر از 
اقیانوس داشتند که از همه جا و همه کس 
بریده و به خدا پیوسته بودند، آزاده نامیده 
شدند چون از قید نفس و نفسیات رهایی 
یافته بودند. اسرا ىسرافراز ایران ىاز چند 
نقطه مرز ىبا تشریفات وارد کشور شدند 
و نخستین واکنش آنان، بوسه بر خاک 
ایران و ریختن اشک شوق بود. زیارت مرقد 
مطهر حضرت امام خمینى)ره( و هم‏چنین 
بیعت با رهبری، از نخستین برنامه‌ها و 
اقدامات مشترک آزادگان سرافراز ایران ىبود. 
رزمندگان به سبب ایثار و از جان گذشتگی 
و استقامت‌شان آزاده نامیده شدند. آنان 
آزادگان لقب گرفته‌اند تا بگوییم انسان‌های 
آزاد از بند تن، آزاد از تعلقات دنیوی بوده 

که زنجیر اسارت را پاره پاره کردند این افراد 
خود را از ترس وابستگی‌ها رها ساختند تا 

بتوانند در خدمت میهن‌شان باشند.
در ادامه به معرفی تعدادی از فیلم‌هایی 
که بر اساس زندگی اسرا و آزادگان ساخته 

شده‌اند می‌پردازیم.
»پرواز از اردوگاه«

پرواز از اردوگاه به کارگردانی حسن 
کاربخش در سال ۱۳۷۴ از اولین فیلم‌های 
ساخته شده در این خصوص است که 
بیشتر داستانش در خاک دشمن و 
بازداشتگاه عراقی‌ها می‌گذرد. این فیلم 
روایت سرگرد خلبان عباس حلمی، با بازی 
جمشید‌هاشم‌پور است که پس از آنکه در 
یک پرواز شناسایی با هلی‌کوپتر هدف 
آتش پدافند دشمن قرار می‌گیرد، فیلم 
دوربین تصویربرداریش را مخفی می‌کند و 
سپس اسیر می‌شود. او بارها شکنجه شده 
اما محل اختفای فیلم را فاش نمی‌کند تا 
اینکه فرمانده‌ عراقی‌ها او را به بازداشتگاه 
اسرای عادی می‌برد. ماجرای فیلم در این 
بازداشتگاه روایت می‌شود که در نهایت 
شاهد فرار سرگرد حلمی از عراق و رساندن 

فیلم به ایران هستیم.
»کیمیا«

کیمیا ساخته‌ احمدرضا درویش در سال 
۱۳۷۴ از جمله آثاری است که به تبعات 
اسارت رزمندگان ایرانی و اتفاقاتی که در 
زندگی آن‌ها پیش می‌آید می‌پردازد. در آغاز 
جنگ تحمیلی همسر رضا )که یک معلم 
در آبادان است( باردار است و باید مورد 
عمل جراحی قرار گیرد. رضا با بازی خسرو 
شکیبایی او را به بیمارستان می‌رساند و 
خود به اسارت قوای دشمن درمی‌آید. 
بعد از گذشت ۹ سال وقتی رضا از اسارت 
آزاد می‌شود، پی می‌برد که همه‌ اعضای 
خانواده‌اش را از دست داده است. حال او 
در جستجوی تنها بازمانده‌ی خود، فرزندش 

است.
»بوی پیراهن یوسف«

بوی پیراهن یوسف به کارگردانی ابراهیم 
حاتمی‌کیا که در سال ۱۳۷۵ ساخته شد از 
معدود آثار موفق در خصوص اسراست که به 
خوبی مشکلات ناشی از اسارت رزمندگان 
را به تصویر کشیده است. موسیقی معروف 
این فیلم اثر مجید انتظامی است. این فیلم 

که بارها در ایام سالگرد ورود آزادگان از 
تلویزیون پخش شده است درباره‌ شخصیتی 
به نام یوسف است که پلاکش از شکم یک 
کوسه در آب‌های جنوب پیدا می‌شود. همه 
معتقدند که او شهید شده است. دایی غفور 
با بازی علی نصیریان که راننده تاکسی 
فرودگاه است برخلاف دیگران اعتقاد دارد 
که پسرش روزی برخواهد گشت. زندگی 
او و دختری به نام شیرین با بازی نیکی 
کریمی که از فرنگ برای جستجوی برادرش 
به ایران آمده دریک نقطه به هم می‌رسد 
و آن دو به دنبال گمشده‌ خود می‌گردند. 
اما شاید جدای از خود فیلم و موضوعش 
موسیقی متن آن که اثر مجید انتظامی است 

قابل توجه باشد.
»مردی شبیه باران«

مردی شبیه باران به کارگردانی سعید 
سهیلی در سال ۱۳۷۵ در مورد منصور با 
بازی ابوالفضل پورعرب است که به اسارت 
دشمن درمی‌آید. او موجی است و چیزی 
از گذشته خود به یاد نمی‌آورد. قتلی در 
میان اسرا اتفاق می‌افتد و سایرین به منصور 
مظنون هستند. اما او توان دفاع از خود را 
ندارد. در نهایت همسر منصور که به اسارت 

درآمده یک تنه به دفاع از او برمی‌خیزد.
»قاصدک«

قاصدک به کارگردانی قاسم جعفری 
در سال ۱۳۷۶ از دیگر آثاری است که به 
تبعات اسارت می‌پردازد. پروانه با بازی ماهایا 
پطروسیان در آستانه‌ ازدواجی ناخواسته با 
فرهاد است اما بازگشت یزدان با بازی 
ابوالفضل پورعرب نامزد پروانه که سال‌ها 
بی‌نام و نشان در اسارتگاه عراقی‌ها زندانی 

بوده، مسیر زندگی‌اش را تغییر می‌دهد.
»دوئل«

فیلم دوئل به کارگردانی احمدرضا 
درویش در سال ۱۳۸۲ روایت زینال با 
بازی پژمان بازغی است که پس از ۲۰ سال 
اسارت در عراق آزاد شده و به شهرش باز 
می‌گردد. او به خاطر می‌آورد که در آغاز 
جنگ و شروع هجوم دشمن و حمله بی‌امان 
هواپیماها به جمعیت آواره‌ای که درصدد 
عزیمت از منطقه‌ جنگی هستند، چگونه 
با جمعی از اهالی در ایستگاه حسینیه‌ 
خرمشهر مقابل دشمن مقاومت می‌کرد و 
در این شرایط اسکندر با بازی سعید راد 

به همراه تعدادی از نیروهای دولتی که 
مدعی‌ بودند مأموریتی محرمانه دارند درگیر 

گاوصندوقی می‌شوند.
»اتوبوس شب«

اتوبوس شب به کارگردانی کیومرث 
پوراحمد در سال ۱۳۸۵ برای اولین‌بار 
اسرای عراقی را به تصویر می‌کشد. فیلم در 
یک شب داغ پایان شهریور ۱۳۵۹ روایت 
می‌شود که حبیب بسیجی نوجوان و رزمنده 
مأمور می‌شود تا ۳۸ اسیر عراقی را در دل 
شب با اتوبوسی که خسرو شکیبایی نقش 
راننده‌ی آن را بازی می‌کند از خط مقدم به 
پشت جبهه منتقل کند. ماجراهایی که برای 
آن‌ها تا مقصد می‌گذرد، رویارویی با اسیرانی 
است که سرنوشت نامعلومی در انتظارشان 
است و باید مدت‌ها شهر،‌ دیار و خانواده‌شان 
را به فراموشی بسپارند. بسیجی جوان به 
همراه راننده‌ میانسال نه تنها باید مراقب 
احوال روحی سرنشینان چشم بسته‌ی 
اتوبوس باشند بلکه باید با مشکلات مختلف 

دیگر نیز روبرو شوند.
»نفوذی«

نفوذی به کارگردانی احمد کاوری و 
مهدی فیوضی ساخته سال ۱۳۸۷ براساس 
خاطرات یک آزاده و با نگاهی به کتاب 
حکایت زمستان از سعید عاکف توسط داود 
امیریان ساخته شده است. در این فیلم 
فضای اردوگاه به شکل باورپذیر طراحی 
شده و مخاطب با وجهی از اسارت آشنا 
می‌شود. سال ۱۳۸۲، فریدون کیان‌فر همراه 
با عده‌ای دیگر از اسیران جنگی به‌جا مانده 
در عراق، به ایران بازگردانده می‌شوند. دو نفر 
‌از نیروهای اطلاعاتی و امنیتی، او را به دلیل
 اینکه مشهور به جاسوسی، پیوستن به 
سازمان مجاهدین و نقش داشتن در 
شهادت عده‌ای از اسیران ایرانی بوده، 
بازداشت می‌کنند. از سوی دیگر، بدنامی 
فریدون برای خانواده‌اش هم از قدیم ایجاد 
مشکل کرده و حتی ازدواج پسرش فرهاد را 

تحت‌الشعاع قرار داده بود.
»بیداری رویاها«

فیلم سینمایی بیداری رویاها به 
کارگردانی محمدعلی باشه آهنگر در سال 
۱۳۸۸ساخته شده است. در این فیلم 
دوربین وارد اردوگاه نمی‌شود و آنچه مورد 
توجه قرار گرفته، تأثیری است که جنگ 
بر زندگی مردمان گذاشت. بیداری رویاها 
داستانی آشنا دارد. زنی به گمان اینکه 
همسرش به شهادت رسیده است، به عقد 
برادر همسر خود درمی‌آید. سال‌ها بعد، اما 
مشخص می‌شود همسر او شهید نشده بلکه 
اسیر بوده است. این اتفاق زندگی این زوج 

را دچار چالش می‌کند.
»۲۳نفر«

۲۳ نفر به کارگردانی مهدی جعفری در 
سال ۹۷ منتشرشده است. این فیلم داستان 
گروهی از نوجوانان ایرانی بین ۱۳ تا ۱۷ 
سال است که در جریان جنگ ایران و عراق 
در سال ۶۱ و در مرحله مقدماتی عملیات 
بیت‌المقدس به اسارت نیروهای عراقی 
درآمدند. صدام حسین پس از آگاهی از 
این موضوع و شکست در خرمشهر، سعی 
می‌کند به بهانه اینکه این نوجوان‌ها به زور 
به جنگ فرستاده شده‌اند، از این ماجرا 

سوءاستفاده تبلیغاتی کند.

به مناسبت 26 مرداد و روز بازگشت آزادگان به ایران عنوان شد

برترین‌های آزادگان در پرده نقره‌ای
»پژمان جمشیدی« و »محسن کیایی«

پس از ۷ سال باردیگر به صحنه می‌آیند

پژمان جمشیدی و محسن کیایی بار دیگر با »پپرونی برای دیکتاتور« به 
کارگردانی علی احمدی روی صحنه می‌آیند.

به گزارش سینماپرس، علی احمدی قصد دارد به زودی و برای سومین بار 
نمایش »پپرونی برای دیکتاتور« را روی صحنه ببرد. نمایش »پپرونی برای 
دیکتاتور« در ۲ دوره گذشته خود میزبان بیش از ۴۵ هزار تماشاگر و یکی از 

آثار پر مخاطب و پرفروش تئاتر در دهه ۹۰ بوده است.
پژمان جمشیدی و محسن کیایی مانند ۲ دوره قبل ایفاگر نقش‌های اصلی 
نمایش هستند. خسرو احمدی در در مقام تهیه‌کننده، امیرسپهر تقی‌لو و 
سیدعماد عامری به عنوان مجری طرح و سجاد باقری به عنوان مدیر تولید 

در این نمایش حضور دارند.

»بی پایانی« به مجموعه تئاتر شهر رسید

اجرای نمایش »بی پایانی…« به نویسندگی و کارگردانی صحرا فتحی 
که روایت‌گر زندگی سه دوست قدیمی است، به تئاتر شهر رسید. به گزارش 
مهر، نمایش »بی‌پایانی…« به نویسندگی، کارگردانی و طراحی صحرا 
فتحی و تهیه‌کنندگی رها جهانشاهی قرار است از ۳۰ مرداد در سالن سایه 
مجموعه تئاتر شهر روی صحنه برود. در این اثر نمایشی، الهام شعبانی، حدیث 

میرامینی و مهسا طهماسبی به‌عنوان بازیگر به ایفای نقش می‌پردازند.
»بی‌پایانی …« قصه سه دوست قدیمی است که بعد از مدت‌ها دور هم 

جمع می‌شوند و دست تقدیر سرنوشت‌شان را زیر و رو می‌کند.

»پول و پارتی« و »تگزاس ۳« صدرنشین سینما شدند
فروش سینما‌های سراسر کشور به بیش از ۳۶ میلیارد رسید و فیلم‌های 
سینمایی »پول و پارتی«، »تگزاس ۳« و »خجالت نکش ۲« صدرنشین گیشه 

شد.
سینمای ایران در هفته گذشته مجددا شاهد صدر نشینی کمدی‌ها به 
همراه یک ژانر درام تاریخی شد؛ از این رو سینما‌های سراسر کشور در مجموع 
میزبان ۶۸۸ هزار مخاطب در ۲۰ هزار سانس بودند که توانستند ۳۶ میلیارد و 
۹۶۲ میلیون تومان فروش داشته باشند. فیلم سینمایی »پول و پارتی« کاری 
از سعید سهیلی که از ۴ شنبه سوم مرداد ماه اکران خود را آغاز کرد این هفته 
توانست ۲۳۲ هزار بلیط به ارزش ۱۲ میلیارد و ۴۰۷ میلیون تومان بفروشد 
و رتبه اول فروش گیشه سینما را از آن خود کند. »تگزاس ۳« به کارگردانی 
مسعود اطیابی این هفته با فروش ۲۰۸ هزار بلیط به ارزش ۱۱ میلیارد و ۱۴  
میلیون تومان در رتبه دوم فروش گیشه قرار گرفت. »خجالت نکش ۲« به 
کارگردانی رضا مقصودی توانست ۸۳ هزار بلیط به ارزش ۴ میلیارد و ۳۳۲ 

میلیون تومان بفروشد و در رتبه سوم فروش گیشه قرار بگیرد.
‌»ملاقات با جادوگر« کاری ازجمشید بهرامیان این هفته توانست ۵۱ هزار 
بلیط به ارزش سه میلیارد و ۵۳ میلیون تومان بفروشد و در رتبه چهارم 

گیشه قرار گیرد.

نمایش
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